پس از آن نیز دولت عراق با اجماع بر ضرورت اصلاح برخی بندهای توافقنامه امنیتی، به مقاومت مالکی در برابر آمریکا کمک کرد.

در چارچوب این مقاومت آخرین متنی که مورد قبول آمریکا و دولت عراق قرار گرفت توسط ائتلاف یکپارچه (جریانات تحت رهبری حکیم و مالکی) به عنوان بزرگ‌ترین فراکسیون پارلمان نوشته شد و در ۲۶ آبان ۱۳۸۷ (۱۶ نوامبر ۲۰۰۸) به تصویب هیات وزیران عراق رسید و سپس برای تصویب نمایندگان به پارلمان این کشور ارسال شد و در تاریخ ۷ آذر (۲۷ نوامبر) نیز به تصویب پارلمان رسید و جهت امضای نهایی و ابلاغ به شورای ریاست جمهوری ارسال شد.